
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

No.

228
93
637
26
100
75
128
10
210
880
512
12
731
43
282
47
3

735
316
89
300
968
22
99
767

Name

JACSON KEIL
FELIPE BAUM
GUILHERME PEREIRA
DANIEL SCHMIDT
GIOVANNI ADRIANO
FABIANO RIBEIRO
JAIME LISBOA
WYLLYN RICHARD ALVES
RICARDO RUDOLFO WEBERA
LEANDRO STOCLOSKA QUILANTE
JOÃO PAULO FONSECA
JOSE AUGUSTO REINERT
BRUNO RAFAEL RIBEIRO PINTO
OSCAR HONORATO BUENO
CLAITON PORTELA
EDUARDO BERTI
RICARD JOSÉ DE SOUZA
JEFERSON SOUSA
ANDERSON JOSE DE ALMEIDA
GERVASIO FRUTUOSO
SERGIO SCHMIDT
JAISO LISBOA
WANDREY NIELS
TIAGO ANDRE KRAUSE
ERNESTO WALDEMAR ZIMMERMANN NE

Best Tm

1:05.923

1:09.142

1:09.270

1:09.733

1:09.833

1:09.960

1:10.317

1:10.450

1:11.737

1:11.901

1:12.117

1:12.203

1:12.271

1:12.332

1:12.418

1:12.747

1:13.143

1:13.199

1:13.378

1:13.406

1:15.217

1:16.324

Diff

3.219
3.347
3.810
3.910
4.037
4.394
4.527
5.814
5.978
6.194
6.280
6.348
6.409
6.495
6.824
7.220
7.276
7.455
7.483
9.294
10.401

In Lap

3
5
4
5
2
5
4
3
4
4
4
3
4
5
6
3
2
5
5
2
3
4
0
0
0

Cidade

SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
LAGES
MASSARANDUBA
RIO NEGRO
PASSO FUNDO
SAO BENTO DO SUL
MAFRA
SAO BENTO DO SUL
TRES BARRAS
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
CURITIBA
CORUPÁ
PASSO FUNDO
CORUPA
RIO NEGRO
CURITIBA (PR)
SAO BENTO DO SUL
BRUSQUE
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO SUL
BLUMENAU
PRESIDENTE GETULIO
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

CENTRAL AUTOMOVEIS/CABO MOTOS/NENE MOTOS/D1-PRO/VELOFERAS
AUTO BOX/ AUTO CENTER
BETO MOTOS
CHARLES MOTOS E ROMAQ
SOPEÇAS AUTO PEÇAS
LOMA NOIVAS- MARTINS MOTOS
EQUIPE VELOFERAS/ AUTO POSTO SAO PAULO/ ZICO TRANSPORTES
ACE GASES - AUTO ELÉTRICA FRONTEIRA - GRÁFICA KOSTER - TECME
FLORICULTURA CHACARA CERRANA
VETERINARIA 4 PATAS / JACÓ AUTOMOTIVA
PAULINHO ESCAPAMENTOS / JOSEPH PREPARAÇOES
ATROX INGLES EM 18 MESES , POSS RACING , FOFAO PREPARACOES
DASH INDUSTRIES//JB VEICULOS/ADRENALINA/ TENENTE MOTOS
KORU MOTOS / METALÚRGICA MWG
MOTO SERVISE--- LOMA LOIVAS
IRMAOTROCINIO
CASA FORTE
JB VEICULOS / DASH INDUSTRIES / TENENTE MOTOS
SÓ VANS TRANSPORTES E TURISMO E AGRONANDO
D MOTOS DM MOTOS
--
ZICO TRANSPORTES/ EQUIPE VELOFERAS
D1 PRÓ

--

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 5ª etp
Força Livre Nacional

Warm-up

Practice started at 11:18:40

São Bento do Sul 1,150 Km

20/9/2009 11:15


